

アイスクリームショップ 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.08.28

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																				
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
バルクアイス※こちらはアイスのみのアレルギーです。コーンでご注文のお客様には、下記のコーンの情報も提示ください。																																		
	バニラ	114	2.0	5.7	13.4	0.1			△	△	●					△		△				△			△		△							△
	ストロベリー	108	1.7	4.9	14.4	0.1			△	△	●					△		△				△			△		△							△
	チョコレート	114	1.8	6.4	12.5	0.1			△	△	●					△		△				△			△		△							△
	抹茶	99	1.8	4.9	11.8	0.1			△	△	●					△		△				△			△		△							△
	クッキー&クッキー	134	2.3	4.4	21.3	0.2			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	ミントチョコ	190	1.7	12.9	16.9	0.1			△	△	●					△		△				△			●		△							△
	ラムネ	88	0.0	1.1	19.8	0.2			△	△	●					△		△				△			△		△							△
	パステルマーブル	89	1.1	2.8	15.0	0.1			△	●	●					△		△				△			●		△							△
	イタリアンマロン	144	2.2	6.6	19.1	0.1			△	●	●					△		△				△			△		△							△
	イルジェラート北海道メロン	138	2.0	7.2	16.4	0.1			△	△	●					△		△				△			△		△							△
	ブルーベリーチーズケーキ	115	1.6	5.4	15.0	0.1			●	●	●					△		△				●			●		△							△
	ゆず	84	0.1	0.5	19.9	0.0			△	△	△					△		△				△			△		△							△
	チョコバナナ	143	1.7	8.4	15.0	0.1			△	△	●					△		△				△			●		●							△
コーン※コーンのみのアレルギーです。																																		
	シングル ワッフルコーン	93	1.3	2.1	17.2	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△
ソフト※ソフトクリームはコーンのアレルギーも含んだ情報になっています。																																		
	キッズコアソフトクリーム(カップ)	99	2.3	3.9	13.5	0.0			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	バニラソフト(カップ)	144	3.8	5.4	20.2	0.1			△	△	●					△		△				△			△		△							△
	チョコソフト(カップ)	132	3.8	4.4	19.4	0.1			△	△	●					△		△				△			●		△							△
	ミックスソフト(カップ)	138	3.8	4.9	19.8	0.1			△	△	●					△		△				△			●		△							△
	バニラソフト(コーン)	164	4.0	5.8	23.9	0.0			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	チョコソフト(コーン)	151	4.2	4.6	23.1	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	ミックスソフト(コーン)	157	4.1	5.2	23.5	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	キッズコアソフトクリーム(コーン)	117	2.7	4.2	17.2	0.0			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	レバニラ(コーン)	202	5.0	7.2	29.2	0.0			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	Lチョコ(コーン)	185	5.2	5.8	28.2	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	Lミックス(コーン)	194	5.1	6.5	28.7	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	バニラソフト(ワッフル)	238	4.9	7.6	37.5	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	チョコソフト(ワッフル)	217	5.7	5.5	36.2	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△
	ミックスソフト(ワッフル)	231	5.0	7.0	37.0	0.1			●	●	●					△		△				△			●		△							△

アイスクリームショップ 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合がございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.08.28

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																					
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
トッピング																																			
	ホイップ	54	0.4	4.3	3.5	0.0			△		●					△		△				△				●		△						△	
	チョコ	28	0.2	0.1	6.6	0.0			△		△	△				△		△				△				△		△						△	
	ストロベリー	11	0.1	0.0	2.3	0.0			△		△	△				△		△				△				△		△						△	
	抹茶	26	0.0	0.0	6.7	0.0			△		△	△				△		△				△				△		△						△	
パフェ※パフェは、トッピングのみ(アイスなし)のアレルギー情報になっています。																																			
	グラノーラパフェ(ストロベリー)	248	4.9	10.2	27.9	0.2			●		◇	●	◇			△	◇	△				△				●		△			◇			△	
	グラノーラパフェ(チョコ)	271	5.2	11.1	31.8	0.2			●		◇	●	◇			△		△				△				●		△						△	
	グラノーラパフェ(抹茶)	260	5.0	10.1	31.6	0.2			●		◇	●	◇			△		△				△				●		△						△	
サンデー※サンデーは、トッピングのみ(アイスなし)のアレルギー情報になっています。																																			
	サンデーチョコ(ワッフル)	192	2.2	6.9	30.2	0.1			●		●	●				△		△				△				●		△						△	
	サンデーストロベリー(ワッフル)	166	1.9	6.6	24.7	0.1			●		●	●				△		△				△				●		△						△	
	サンデー抹茶(ワッフル)	238	3.0	6.6	42.0	0.5			●		●	●				△		△				△				●		△						△	
	コーヒーゼリーソフト	180	3.3	4.2	33.0	0.2			●		△	●				△		△				△				●		△						△	
	雪見だいふくソフトサンデー・キャラメル	211	4.2	7.4	32.2	0.1			●		●	●				△		△				△				●		△						△	
	雪見だいふくソフトサンデー・ストロベリー	197	4.1	7.0	28.9	0.0			●		●	●				△		△				△				●		△			◇			△	
	雪見だいふくソフトサンデー・チョコ	209	4.2	7.0	32.0	0.0			●		●	●				△		△				△				●		△						△	
	雪見だいふくソフトサンデー・あずき抹茶	207	4.5	6.4	35.4	0.3			△		●	●				△		△				△				△		△						△	
クレープ																																			
	アイスクリーム屋さんのクレープ(いちご)	293	4.0	14.7	35.3	0.2			●		●	●				△	◇	△				△				●		△			◇			△	
	アイスクリーム屋さんのクレープ(抹茶)	315	5.3	14.8	41.7	1.0			●		●	●				△		△				△				●		△						△	
スフレパンケーキ																																			
	アイスクリーム屋さんの厚焼きスフレパンケーキ(いちご)	352	6.3	17.9	41.1	0.4			●		●	●				△	◇	△				△				●		△			◇			△	
	アイスクリーム屋さんの厚焼きスフレパンケーキ(抹茶)	364	7.1	18.0	45.2	0.9			●		●	●				△		△				△				●		△						△	
ドリンク※フロートは、アイスのアレルギー情報と組み合わせてください。																																			
	ペプシ ゼロ	0	0.1	0.0	0.4	0.0	ノーアレルギー																												
	メロンソーダ	76	0.0	0.0	19.0	0.0	ノーアレルギー																												
	オレンジ	68	0.1	0.0	16.9	0.1											●																		
	ジンジャーエール	67	0.0	0.0	16.7	0.0	ノーアレルギー																												
	アイスコーヒー	10	0.4	0.5	0.0	0.0	ノーアレルギー																												

